
О возбуждении дела № 018/01/11-280/2019 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.68
Административного регламента Федеральной антимонопольной
службы по исполнению государственной функции по возбуждению и
рассмотрению дел о нарушении антимонопольного
законодательства Российской Федерации, утвержденного Приказом
ФАС России от 25.05.2012 № 339,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело №018/01/11-280/2019 в отношении ООО
«СТРОЙТЕХ» (427627, Удмуртская Республика, г. Глазов,
Химмашевское шоссе, д. 1, корп. А. ИНН: 1837014145, КПП: 183701001,
О Г РН : 1161832054449, дата присвоения ОГРН: 10.02.2016) , ООО
«ГОРСВЕТ» (427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Сулимова, д.
56, кв. 181, ИНН 1837017202, КПП 183701001, ОГРН: 1171832010767, дата
присвоения ОГРН: 28.04.2017) по признакам нарушения пункта 2 части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Для рассмотрения дела № 018/01/11-280/2019 создать Комиссию в
составе: председатель Комиссии –  <...> – заместитель руководителя
Управления;

члены Комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля;

<...> – старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля;

<...> – старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля;



3. Назначить ответственным за ведение и подготовку дела к
рассмотрению, контроля исполнения решения и предписаний –
старшего государственного инспектора отдела антимонопольного
контроля <...>

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя <...>

 

 


